ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 51,039.19196.910446 576 88.60970P438=55.00#

Despacho : 0204008 Cant: 6 -

72195319880324
19/05/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 51,039.18
I.V.A.INSCRIP.  % 10,718.23

TOTAL 65,299.35

19774921 CAE

PESOS  SESENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 35/100

$

$

$

$

21

$

3,541.94

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.06 30.32 924 0.13 66.48

905 0.75 382.79 901 1.00 510.39

902 5.00 2551.96

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  QUINIENTOS SESENTA Y DOS CON 44/100 DOLARES tipo de cambio: